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Kurskod: MUAL12
Anmälningskod: 36736
Termin: VT-22
Startvecka: 202203
Slutvecka: 202207
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 15

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över vilka seminarier och workshops som ska behållas och hur detta ska organiseras i kursen.
Behåll avstämningstiden instrumentgruppvis varje fredag.

Detta har setts över och seminarier har genomförts i v.7. Avstämningstiden med instrumentgrupper
har också genomförts vid två tillfällen under kursen och är mycket uppskattade.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-03-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagd utbildning 4 - musiklärare, 7.5 hp (MUAL12)
Kursansvarig: Ylva Nilsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

4 av 15 studenter har svarat på enkäten vilket ger en ganska låg svarsfrekvens på 27%. Studenterna verkar
överlag vara nöjda med kursen.

Kommentar om svårigheten att ha kontakt med vårdnadshavare har uppkommit även i samtal. Lärandemålen
ska revideras under våren och detta bör tas i beaktande. 

En student har kommenterat att antalet undervisningstimmar som rekommenderas under vfu:n har för stort
spann. Detta är en missuppfattning eftersom vi informerar om att de ska följa en lärares heltidstjänst.Lägsta
antalet timmar för heltid på gymansiet är 16 och högsta på en kulturskola är 24. Detta ska vi göra ännu
tydligare på VFU-informationen.

En student har kommenterat att llu tyckte lärandemålen var "svåra att hantera". Lärandemålen ska ses över i
vår och vi arbetar vidare med att få med fler llu på vår llu-dag då lärandemålen gås igenom.

En student har kommenterat att vissa llu inte varit insatta, detta är ett ständigt arbete från vår sida att
förbättra tydligheten och att få infon lättillgänglig. Bl a genom filmer med info från studenterna och digital llu-
dag för att få så många som möjligt att kunna vara med.

Två kommentarer om dålig struktur och interaktion för studenterna på konfliktseminariet. Seminariet har även
utvärderats muntlig där detta framkom samt kommentarer om dålig struktur från en av föreläsarna. Alla var
eniga om att det ska genomföras på plats nästa år och inte via Zoom vilket gör det lättare för studenterna att
involveras och även delas upp i diskussionsgrupper.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsatt arbete med att få fler llu till vår llu-dag för att få dem mer insatta i kursen. Tydliggöra vikten av llu-
dag som nästa år flyttas till en tisdagen i samma vecka för att inte sammanfalla med studiedagar ute i landet.

Genomföra konfliktseminariet på MHI och med tydligare struktur från alla föreläsarna samt mer interaktion för
studenterna

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


